CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 40 TT/CKĐA/HĐQT Hà Nội, ngày 30 tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty cổ phần Cơ khí Đông Anh Licogi;

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ ĐÔNG ANH LICOGI

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và các văn bản huớng dẫn thi hành;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản huớng dẫn thi hành;

- Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Chứng khoán;

- Thông tư số 116/2020/TT-BTC hướng dẫn một số điều về Quản trị công ty áp dụng đối với công ty

đại chúng tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP;

- Điều lệ Công ty cổ phần Cơ khí Đông Anh Licogi;

- Nghị quyết cuộc họp số 26A/CKĐA/HĐQT ngày 24/5/2021 của Hội đồng quản trị Công ty;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cơ khí Đông Anh Licogi kính trình Đại hội đồng

cổ đông thông qua việc Sửa đổi, bổ sung Điều lệ của Công ty cổ phần Cơ khí Đông Anh

Licogi như bản dự thảo đính kèm, có sửa đổi thêm 09 điểm: Khoản 4 điều 21; Khoản 6 điều

21; Khoản 1 điều 32; Khoản 2 điều 32; Khoản 4 điều 32; Điểm a khoản 3 điều 38; Điểm s

khoản 2 điều 45; Điều 54; Điểm h khoản 1 điều 60. (có chi tiết đính kèm)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP HĐQT.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TÔ DŨNG